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Wedstrijd 11: 28-07-2019 Hoorn Verenigingsklassement

Opgetelde

Naam Club Punten Naam Punten

5000m Vrije slag Heren Jeugd 1 en 2 WVZ 140
KOEWACHT 121

Thomas Jansen WVZ 40 ZWEMSPORT PARKSTAD 112

Max Visser WVZ 32 HET Y 112

Nino van Beek ZEPS 16 ORCA 101

Vincent Dragt ZV HOORN 12 ALBION 100

PSV 90

5000m Vrije slag Heren Senioren Open DAW 69

SCOM/DE ZEEHOND 60

Timo Dinkelberg ALBION 36 ZV 44 56

David Kuijpers ORCA 28 HAGUE SWIMMING 55

Olivier Jans DE FUUT 24 ZUIDERZEEZWEMMERS 54

Maikel vd Linden ZWEMSPORT PARKSTAD 20 VZV 52

Klaas v Beek ZV HAERLEM 8 ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 50

Tenzin Tieman VZV 4 LZ 1886 46

TRB-RES 44

5000m Vrije slag Meisjes Jeugd 1 en 2 VZC-E&P 44

KZC 43

Kyanie Blom ZWEMSPORT PARKSTAD 16 ZV HOORN 36

ZV HAERLEM 34

5000m Vrije slag Dames Senioren Open DE WARANDE 34

ZEPS 30

Janina Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD 40 ZWEMLUST-DEN HOMMEL 30

Leonie van Noort WVZ 36 MSV ZEEMACHT 26

Anne Noom HET Y 32 DE FUUT 24

Manon Van Esch TRB-RES 28 LINK 24

Lize Janna de Vries ORCA 24 ZPC DE HOF (SG) 24

Amy van Lier DE WARANDE 20 ZPCH 24

Marlinde Beukers WVZ 12 DE ZEEUWSE KUST 22
Lisanne Andeweg ZUIDERZEEZWEMMERS 8 RACING CLUB 18

Evelien Sohl HET Y 4 DOMMELBAARZEN 17

HZ&PC HEERENVEEN 16

1250m Vrije slag Jongens Junioren 2 en later DE BIESBOSCHZWEMMERS 16

ARETHUSA 16

Lasse Schrieken VZC-E&P 20 OCEANUS 16

Sem de Ridder KOEWACHT 18 AQUADREAM 14

Pieter Nuijten KOEWACHT 16 AQUA'68 13

Milco Matla PSV 14 GAY SWIM AMSTERDAM 12

Mike Tjepkema VZV 12 WS TWENTE 12

Matthias van Dijk ZV 44 10 OEZA 10

Geert Almekinders ZV 44 8 ZPC AMERSFOORT 8

Sander Gerritse LINK 6 DE ZAAN 8

Moos Herber KZC 4 ZOC (SG) 8

ZWEMCLUB ZEIST 8

1250m Vrije slag Jongens Junioren 3 en 4 PLONS 6

DE ZILVERMEEUW 6

Collin Schouten MSV ZEEMACHT 20 DE HAM 6

Sem Bonte DE ZEEUWSE KUST 18 DBD 6

Meindert Dekkinga HZ&PC HEERENVEEN 16 DZT'62 5

Sander Provoost KOEWACHT 14 ZEESTER-MEERVAL 4

Robin van den Berg ZV 44 12 UZSC 2

Bart de Waard VZV 10 Ezv 1

Steven Smith DOMMELBAARZEN 8

Danyal Ozcan VZV 6 Totaal punten 1885

Elias de Jonge ZV HOORN 4

1250m Vrije slag Meisjes Junioren 3 en later

Merel Schravendijk HAGUE SWIMMING 20

Vereniging

Pagina 1 van 4



Alternatieve Open Water Klassementen 2018 www.GeorgeSports.eu Versie 29-7-2019

Emma van Leeuwen DAW 18

Megan Jonkman HAGUE SWIMMING 16

Kim Oudendijk DAW 14

Fleur Bos ORCA 12

Hilda Vrijbloed SCOM/DE ZEEHOND 10

Imke Boontjes AQUA'68 8

Lisan Steenbakker KZC 6

Lotte Mudde ZEESTER-MEERVAL 4

Michelle van den Berg ZV 44 2

1250m Schoolslag Heren Masters

Stefan Tijms OEZA 8

Koen Vierbergen PSV 4

Wietse Beerens KOEWACHT 20

Rob van Wanrooy GAY SWIM AMSTERDAM 12

Nol van Thull ALBION 10

Jory van der Gracht OEZA 2

Coen de Ridder KOEWACHT 14

Hans Schoenmakers DAW 16

Albert Steenvoorden PLONS 6

Rob Hanou PSV 18

1250m Schoolslag Dames Masters

Rachelle Hellenbrand PSV 4

Kim van Rossum AQUADREAM 2

Liesbeth van Mill ZWEMLUST-DEN HOMMEL 16

Roos van Esch ALBION 12

Karin Stein ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 18

Liselotte Joling PSV 14

Yvonne v d Velde LZ 1886 10

Mascha Schijvenaars DE ZILVERMEEUW 6

Gonnie Bak PSV 20

Loekie van Huissteden ZPC AMERSFOORT 8

250m Vrije slag 6 - 8 jaar

Ashley Mercera SCOM/DE ZEEHOND 10

Izayah Castillo SCOM/DE ZEEHOND 9

Anne van Lith LZ 1886 8

500m Vrije slag Jongens Minioren 6 en later

Bram Loots KZC 10

Niek Issard VZC-E&P 9

Gijs Hartwijk LZ 1886 8

Bram Oudendijk DAW 7

Dinand Kop DE HAM 6

Pelle Schrieken VZC-E&P 5

Rafael Castillo SCOM/DE ZEEHOND 4

500m Vrije slag Meisjes Junioren 1 en later

Maya Petroutsos KZC 10

Ebony Mercera SCOM/DE ZEEHOND 9

Mara Koppen DE ZAAN 8

Sanne Hoogduin LZ 1886 7

Marit Herber KZC 6

Luna Jacobs DZT'62 5

Mayah Castillo SCOM/DE ZEEHOND 4

1250m Vrije slag Heren Jeugd 1 en 2

Vincent Dragt ZV HOORN 16

Nino van Beek ZEPS 14

Tristan Kloet ZOC (SG) 8

Hessel Robert ZV HOORN 4

1250m Vrije slag Heren Senioren Open
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Timo Dinkelberg ALBION 20

David Kuijpers ORCA 18

Klaas v Beek ZV HAERLEM 12

Tenzin Tieman VZV 10

Pieter Pickhardt ZPC DE HOF (SG) 6

Floris Kotterink ALBION 2

1250m Vrije slag Meisjes Jeugd 1 en 2

Kyanie Blom ZWEMSPORT PARKSTAD 10

Demi van Hulst ZWEMSPORT PARKSTAD 6

Sophie Stekelenburg ZWEMLUST-DEN HOMMEL 2

1250m Vrije slag Dames Senioren Open

Janina Beckers ZWEMSPORT PARKSTAD 20

Anne Noom HET Y 18

Manon Van Esch TRB-RES 16

Amy van Lier DE WARANDE 14

Lize Janna de Vries ORCA 12

Lisanne Andeweg ZUIDERZEEZWEMMERS 8

Kirsten Walraven DE ZEEUWSE KUST 4

1250m Schoolslag Heren Jeugd 1 en 2

Nikhom Westphal SCOM/DE ZEEHOND 12

Guus Hoogduin LZ 1886 10

1250m Schoolslag Heren Senioren Open

Wietse Beerens KOEWACHT 20

Tim v d Berg RACING CLUB 18

Pieter Pijnenburg DE BIESBOSCHZWEMMERS 16

Jeroen de Haan HET Y 14

Marijn Kagchelland ZPCH 8

Klaas van Egmond DBD 6

1250m Schoolslag Meisjes Jeugd 1 en 2

Kim de Jong LINK 18

Cynthia koolman ZUIDERZEEZWEMMERS 12

Fleur de Ridder KOEWACHT 8

1250m Schoolslag Dames Senioren Open

Marlinde Beukers WVZ 20

Maike van de Velde ZPCH 16

Denice koolman ZUIDERZEEZWEMMERS 14

Liesbeth van Mill ZWEMLUST-DEN HOMMEL 10

Kim van Rossum AQUADREAM 6

500m Schoolslag Jongens Junioren 2 en later

Lasse Schrieken VZC-E&P 10

Matthias van Dijk ZV 44 9

Imme Bousema ZWEMCLUB ZEIST 8

Pieter Nuijten KOEWACHT 7

Milco Matla PSV 6

Geert Almekinders ZV 44 5

Sem de Ridder KOEWACHT 4

Moos Herber KZC 3

500m Schoolslag Jongens Junioren 3 en 4

Robin van den Berg ZV 44 10

Steven Smith DOMMELBAARZEN 9

500m Schoolslag Meisjes Junioren 3 en later

Megan Jonkman HAGUE SWIMMING 10

Merel Schravendijk HAGUE SWIMMING 9
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Emma van Leeuwen DAW 8

Fleur Bos ORCA 7

Kim Oudendijk DAW 6

Imke Boontjes AQUA'68 5

Marit Hakvoort KZC 4

Fieke Hoogduin LZ 1886 3

Hilda Vrijbloed SCOM/DE ZEEHOND 2

Jennifer de Vries Ezv 1

1250m Vrije slag Heren Masters

Timo Dinkelberg ALBION 20

Vincent Dermaux AQUADREAM 6

Klaas van Beek ZV HAERLEM 14

Pieter Pickhardt ZPC DE HOF (SG) 18

Marcel Reefhuis WS TWENTE 12

Christian Broodman HET Y 8

Jo-an Mudde ARETHUSA 16

Arjan Bellaart HET Y 4

Gerolf Pikker UZSC 2

René Janssen VZV 10

1250m Vrije slag Dames Masters

Anne Noom HET Y 20

Marjon Pol ZWEMLUST-DEN HOMMEL 2

Lisanne Andeweg ZUIDERZEEZWEMMERS 12

Alice Bravo HET Y 8

Evelien Sohl HET Y 4

Karin Stein ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 14

Liselotte Joling PSV 10

Bianca Groot MSV ZEEMACHT 6

Laura Staal OCEANUS 16

Irene van der Laan ZV VLAARDINGEN/SCHIEDAM 18

Totaal punten 1885
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